
人 春 節

後 前 前 後

分 14 0 0 4 7 5 4 0 0 分

分 14 0 0 3 4 5 2 0 0 分

分 14 0 0 0 2 2 0 0 0 分

分 0 0 0 6 1 3 0 0 分

分 0 0 1 0 1 1 0 0 分

分 0 0 1 0 1 1 0 0 分

分 0 0 0 0 0 0 0 0 分

分 分 分 分 分 分

分 分 分 分

18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

分 11H 11 14H 14 分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

分   分   

風 観客数 季 第 3

2025年度　関西学生女子サッカーリーグ　記録用紙

日時 2025年5月18日 (日) 13 時 00 分 KICK OFF 天候 曇り 微 20 2部

人工芝 状態： 全面良芝 表面： 乾燥
会場

大阪教育大学グラウンド 審判 (主)

記録者 與田・桶田（阪南大）

1
1 前半 0

0

石川　萌々 (副) 東田　野愛 (四) 福田　和実東野　倫太郎 (副)

運営責任者 細田 真砂智

KICK OFF

延後

大阪教育大学 神戸親和大学0 後半 0

KICK OFF

PK 延前

Pos
番
号計延後 延前 後半 前半

シュート数

PK

辻　ひなた 1 GK GK 2 阿宅　咲耶

選手名 得点
計 前半 後半 延前 延後

シュート数

0

選手名
番
号

Pos

今徳　夢乃 7 DF DF 6 佐藤　菜月

井上　夏凛 3 DF DF 3 曽我　友愛 0

0

宮嶋　葵 5 MF MF 5 大田原　結香

玉城　菜月 19 DF DF 20 高岡　友佳梨

松山　七菜歩 18 DF DF 19 寺口　亜莉沙

0

森　英菜 8 MF MF 17 伊藤　祭花

大岩　咲 6 MF MF 13 山﨑　陽菜

松永　亜巳 14 MF FW 16 七蔵司　真琴

岡本　花菜 9 MF FW 7 髙木　小桜

荻野　灯 2 GK/DF DF 11 堺　彩葉

和田　真柚子 11 FW FW 21 金井　夢那

中辻　優美 10 FW MF 9 中村　優里花

中嶋　美貴 4 MF GK/DF 15 吉田　妃那

 FW 8 岩崎　藍奈

玉村　織希奈 17 FW MF 14 神田　煌來

  

 FW 18 日野　莉子

チーム合計 前半

  

  

理由

68 警告 松永　亜巳 異議 11 シュート 9

後半
延長 警告・退場

時間 種 選手名 理由 時間 種 選手名

警告・退場 延長
後半 前半

 

73 警告 松永　亜巳 遅延 7 GK 7  

 

73 退場 松永　亜巳 警告２ 2 CK 2

 6 直接FK 4

 1

 1
（オフサイド） 2  

2  間接FK

0  

時間 IN OUT 時間 IN

 0 PK

IN OUTOUT 時間 IN OUT 時間INOUT 時間 IN OUT
交
代

時間

68

89 2 8

8 686 10 11

52 大阪教育大学 和田　真柚子 松永　亜巳   

0 PK戦 0

【得点】

時間 チーム 得点者 アシスト者 時間 チーム

    

  

    

  

  

    

  

  

    

  

【備考】

チーム代表者サイン 主審サイン 運営責任者サイン

井上 功一 松広 泰志 東野 倫太郎 細田 真砂智

1

得点

0

0

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

0

0

2 3 5

1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 1

1 1

2 2

2 1 1

3 2 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  

  

得点者 アシスト者

 


